关于举办 ⒛25年 (第十七届)上海市大学生

计算机应用能力大赛的通知

各高校教务处、计算机教育负责人 :

为落实立德树人根本任务 ,贯彻落实习近平总书记给中国国际大学生创新大赛参赛

学生代表重要回信精神,为夯实大学生课外创新实践教育体系,激发上海大学生学习计

算机知识和技能的积极性,发挥团队协作提高运用信息技术解决实际问题的综合能力 ,

培养创新创业素养和弘扬科学精神,举办第十七届上海市大学生计算机应用能力大赛。本

届大赛还将为各高校选拔推荐优秀作品参加中国大学生计算机设计大赛。

现将有关事项通知如下 :

组织机构

设组织委员会、评审委员会和纪律与监督委员会。组织委员会负责指导大赛的组织和

宣传,评审委员会负责大赛的全部评审和赛务,纪律与监督委员会负责对组织、评审等工作

进行监督。

二、竞赛时间

⒛24年 12月 至 2025年 6月 。

二、参赛对象

上海各高校在校大学生,以组队方式参加大赛,以学校为单位组织报名、参赛,具体

实施参见 《20犭 年 (第十七届)上海市大学生计算机应用能力大赛实施细则》。

四、大赛网站及办公室

⒛25年度大赛办公室和专用邮箱 :

大赛办公室设在上海师范大学奉贤校区,地址:上海市奉贤区海思路 100号 上海师范

大学信息与机电工程学院科技楼 A419,邮 编:201418,联 系电话:021巧7125∝ 3

大赛专用邮箱:s"旬@t⑾臼i· edu。 cn

希望各高校积极宣传、认真组织学生参赛,通过竞赛培养学生的创新能力和团队协作

精神,提高学生解决实际问题的能力。

上海市教

上海市大学生计算机

抉
瀚
山上海师范

|